
 

 
 

 

 

 

 

 

SZIGETSZENTMIKLÓS VÁROS  

ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

32/2015. (XI.26.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE  

az egyes helyi adókról szóló 21/2014. (XI. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 



Szigetszentmiklós Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés h) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi adókról szóló 

1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 

következőket rendeli el: 

 

1. § Az egyes helyi adókról szóló 21/2014. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 8. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

„8. § (1) Az a vállalkozás, amelynek a vállalkozási szintű adóalapja az egymillió forintot nem 

haladja meg, a (2) bekezdésben foglaltak kivételével, 50 %-ban mentes az adó alól. 

(2) A Htv. 39/C § (4) bekezdése szerinti feltételek alapján mentes a helyi iparűzési adó 

megfizetése alól a Htv. 52. § 23. pontjában rögzített háziorvos, házi gyermekorvos, védőnő, 

fogorvosi alapellátást végző vállalkozó, amennyiben a vállalkozási szintű iparűzési adóalapja 

a 20 millió Ft-ot nem haladja meg.” 

 

2. § Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba.  

 

 

 

 

dr. Matus-Borók Dóra 

jegyző 

Szabó József 

polgármester 

  

 

 

 

ZÁRADÉK 

Szigetszentmiklós Város Képviselő-testülete ezen rendeletét 2015. november 25. napján 

megtartott ülésén alkotta, 2015. november 26.  napján kihirdetésre került. 

ddrr..  MMaattuuss--BBoorróókk  DDóórraa  

jjeeggyyzzőő  


